ZETA

Société par actions simplifiée

au capital de 1 000 euros
Siége social : 36 rue de la Forge Féret, 76520 BOOS
823 169 586 RCS ROUEN

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 25 MA! 2018

FEUILLE DE PRESENCE

NU

Associés

Pleine Propriété

Voix

Nom du mandataire éventuel -
Signature

la société HELIOS Développement
36 rue de la Forge Féret
76520 BOOS
Représentée par Monsieur Pascal
ROUSSEL

49

49

Mme Véronique ROUSSEL
41 allée des Deux Fermes
76160 SAINT-MARTIN-DU-VIVIER

51

51

100

100

Nombre d'associe(s) : 2

Certifiée sincere et véritable la présente feuille de présence a laquelle sont annexés ...... pouvoirs, arrétee a...... associés présents ou
representés possédant ensemble ............... droits sociaux

Le président  Les scrutateurs

Le secrétaire







